
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
 

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕ 

ҠАРАР 
 

№ 481 
 

Асҡар ауылы 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«13» мая 2016 г. 

 
с.Аскарово 

 

 

 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

района Абзелиловский район Республики Башкортостан, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства) 

 

         На основании ч.4 ст.18 Федерального закона «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

 

 

постановляю: 

 

 

1.  Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства) с ежегодным – до 1 ноября текущего года 

дополнением перечня муниципальным имуществом (приложение №1).  

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Абзелиловский 

район Республики Башкортостан по экономическому развитию Латыпову Р.Р. 

 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                   Р.С. Сынгизов 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  

№ 481 от «13» мая 2016г. 

 

 

 

 

 

Перечень   

муниципального имущества Муниципального района  Абзелиловский район Республики 

Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства) 

 

№ 

п/п 
Наименование 

имущества 
Адрес 

(местоположение)  

Общая 

площадь  

(кв. м) 
Назначение 

Кадастровый 

номер 

1 2 3 4 5 6 

 1 
Цех по 

переработке м/ 

семян 

Абзелиловский 

район, 

с.Аскарово, 

ул.Рауфа 

Давлетова, д.34 

339,2 
нежилое, 1-этажный 

инв.№7598, лит. Б 
02:01:010141:32 

 2 Склад 

Абзелиловский 

район, 

с.Аскарово, 

ул.Рауфа 

Давлетова, д.34 

108,8 
нежилое, 1-этажный 

инв.№7598, лит. Б1 
02:01:010233:38 

 3 
Мельнечный 

комплекс 

Абзелиловский 

район, 

с.Аскарово, 

ул.Рауфа 

Давлетова, д.34 

864,7 
нежилое, 1-этажный 

инв.№7598 

Лит.А,А1,А2,Ж,В 
02:01:010233:40 

 4 Автовесовая 

Абзелиловский 

район, 

с.Аскарово, 

ул.Рауфа 

Давлетова, д.34 

7,0 
нежилое, №7598, 

лит.Е 
02:01:010233:39 

 5 Проходная  

Абзелиловский 

район, 

с.Аскарово, 

ул.Рауфа 

Давлетова, д.34 

46,4 
нежилое, 1-этажный 

инв.№7598, лит. Д 
02:01:010206:61 

 

 

 

 

 

Управляющий делами         Халисов У.М. 


